4.7 设计勘察周期：合同设计时间以乙方的中标设计时间为准，设计时间从中标通知书

发出之日起开始计算。总设计周期 6 个月。

第五条 甲方应向乙方提交的有关资料及文件

序号 资料及文件名称 份数 提交日期 有关事宜

1 原始地形图 设计前

2 设计任务书 设计前

3 规划红线图 设计前

第六条 乙方应向甲方交付的设计资料及文件

序号 资料及文件名称 套数 提交日期

1 研究报告 1 按甲方要求时间

注：以上费用均包括在设计费中，甲方不再另行支付。

第七条 设计费用

7.1 按投标报价，本工程设计费为 2700000 元（贰佰柒拾万元整）。

第八条 设计费的支付：

8.1、设计费支付进度详见下表

付费次序 占合同履行价% 金额（万元） 付费时间(由交付设计文件所决定)

第一次付费 50%
提供初版研究报告并取得甲方认可后15日

内

第二次付费 50%
完成正式版研究报告并取得甲方认可后 15

日内

第九条 双方责任

9.1 发包人责任：

9.1.1 发包人按本合同第三条规定的内容，在规定的时间内向设计人提交资料及文

件，并对其完整性、正确性及时限负责，发包人不得要求设计人违反国家有关标准进行设计。

发包人提交上述资料及文件超过规定期限 15 天以内，设计人按合同第四条规定交付